
ZARZĄDZENIE NR 166/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 12 października 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  268 539,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na zwrot części 

podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych 
oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, 
poniesionych w tym zakresie przez gminy województwa 
podkarpackiego w II terminie płatniczym 2023 r.                  

  
 
 
 
 
106 844,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych   w 
wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na 15 października 
2023 r.      

  
 
 

62 400,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o pomocy społecznej, tj. na 
wypłatę dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika 
zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę 
socjalną w środowisku w roku 2023. 

  
 
 
 

7 585,00 zł 

 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 
dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków pomocy społecznej, 
w tym w szczególności na dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników  

  
 
 

30 000,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów art. 
10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

  
 
 
 
 

61 710,00 zł 

2.  Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę   300 775,00 zł 
 w tym:   
 - na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju 

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez 
producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w 
sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminy 
województwa podkarpackiego w II terminie płatniczym 2023 r.                  

  
 
 
 
106 844,00 zł 

 - na zryczałtowane diety członków obwodowych komisji wyborczych     

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3C877F-8553-473B-A731-178F44071862. Podpisany Strona 1



w wyborach do Sejmu RP i Senatu RP zarządzonych na 
15 października 2023 r.      

 
62 400,00 zł 

 - na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy o 
pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 
miesięcznie na pracownika zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu 
pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2023. 

  
 
 
 

7 585,00 zł 
 - na zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby bieżącego 

utrzymania Szkoły Podstawowej w Święcanach 
  

2 236,00 zł 
 - na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla pracowników jednostek  

organizacyjnych   
  

30 000,00 zł 
 - na dofinansowanie działalności bieżącej ośrodków pomocy 

społecznej, w tym w szczególności na dofinansowanie wynagrodzeń 
pracowników  

  
 

30 000,00 zł 
 - na realizację świadczeń rodzinnych, na realizację świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 
podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów art. 
10 ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” 

  
 
 
 

61 710,00 zł 

3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody Podkarpackiego 
Nr F-VI.3111.2.133.2023 z 09.10.2023 r.,                   Nr F-
VI.3111.1.180.2023 z 10.10.2023 r., Nr F-VI.3111.1.188.2023 z 
10.10.2023 r , Nr F-VI.3111.1.189.2023 z 11.10.2023 r. oraz pisma z 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie 
Nr DKO.801.8.2023 z dnia 05.10.2023 r. 

  

4.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 81 217,00 zł.   

§ 2.  

Zmniejsza się rezerwę o kwotę:  32 236,00 zł 
w tym:   
- rezerwa ogólna   2 236,00 zł 
- rezerwa celowa na wypłatę podwyżki wynagrodzeń dla 
pracowników jednostek organizacyjnych  

  
30 000,00 zł 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3C877F-8553-473B-A731-178F44071862. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 166/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 181 748,01 106 844,00 288 592,01

01095 Pozostała działalność 101 748,01 106 844,00 208 592,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 138,01 106 844,00 207 982,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 034,00 62 400,00 102 434,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 727,00 62 400,00 99 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 727,00 62 400,00 99 127,00

852 Pomoc społeczna 2 356 093,09 37 585,00 2 393 678,09

85219 Ośrodki pomocy społecznej 126 136,00 37 585,00 163 721,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

121 696,00 37 585,00 159 281,00

855 Rodzina 8 150 291,00 61 710,00 8 212 001,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 990 952,00 61 710,00 8 052 662,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 922 042,00 61 710,00 7 983 752,00

Razem: 66 363 782,71 268 539,00 66 632 321,71

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3C877F-8553-473B-A731-178F44071862. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 166/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 888 168,01 106 844,00 1 995 012,01

01095 Pozostała działalność 101 138,01 106 844,00 207 982,01

4300 Zakup usług pozostałych 1 983,10 2 094,98 4 078,08

4430 Różne opłaty i składki 99 154,91 104 749,02 203 903,93

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 3 683 366,00 0,00 3 683 366,00

40095 Pozostała działalność 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 36 000,00 68 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 500,00 12 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 532 800,00 -43 500,00 489 300,00

750 Administracja publiczna 7 405 323,00 0,00 7 405 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 815 267,00 0,00 5 815 267,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 427 026,00 -3 000,00 424 026,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 034,00 62 400,00 102 434,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 727,00 62 400,00 99 127,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 62 400,00 62 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 -600,00 3 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 400,00 -3 400,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 3 000,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 867,00 1 260,00 4 127,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 320,00 -260,00 60,00

758 Różne rozliczenia 413 458,00 -32 236,00 381 222,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 413 458,00 -32 236,00 381 222,00

4810 Rezerwy 387 100,00 -32 236,00 354 864,00

801 Oświata i wychowanie 24 118 558,17 32 236,00 24 150 794,17

80101 Szkoły podstawowe 17 260 156,42 32 236,00 17 292 392,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 230,00 2 236,00 242 466,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 716 311,71 30 000,00 7 746 311,71

80195 Pozostała działalność 320 073,15 0,00 320 073,15

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3C877F-8553-473B-A731-178F44071862. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 827,15 -457,00 3 370,15

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 457,00 457,00

852 Pomoc społeczna 4 427 403,09 37 585,00 4 464 988,09

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

32 620,00 -2 800,00 29 820,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 820,00 -2 800,00 27 020,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

493 700,00 20 000,00 513 700,00

3110 Świadczenia społeczne 490 000,00 20 000,00 510 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 -5 319,00 6 681,00

3110 Świadczenia społeczne 11 500,00 -5 319,00 6 181,00

85216 Zasiłki stałe 382 600,00 -5 000,00 377 600,00

3110 Świadczenia społeczne 359 800,00 -5 000,00 354 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 127 296,00 37 419,00 1 164 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 466,00 37 585,00 770 051,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 447,00 -166,00 2 281,00

85295 Pozostała działalność 154 038,00 -6 715,00 147 323,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 770,00 -243,00 527,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 -6 472,00 5 528,00

855 Rodzina 8 324 431,00 61 710,00 8 386 141,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 965 092,00 61 710,00 8 026 802,00

3110 Świadczenia społeczne 6 852 950,00 55 000,00 6 907 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 878 600,00 6 700,00 885 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 020,00 10,00 6 030,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 182 538,19 0,00 10 182 538,19

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 400,00 4 000,00 27 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 004 911,29 -4 000,00 1 000 911,29

4260 Zakup energii 258 000,00 -10 000,00 248 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 033,60 6 000,00 140 033,60

Razem: 78 089 471,15 268 539,00 78 358 010,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3C877F-8553-473B-A731-178F44071862. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 166/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 888 168,01 106 844,00 1 995 012,01

01095 Pozostała działalność 101 138,01 106 844,00 207 982,01

4300 Zakup usług pozostałych 1 983,10 2 094,98 4 078,08

4430 Różne opłaty i składki 99 154,91 104 749,02 203 903,93

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,  
gaz i wodę 3 683 366,00 0,00 3 683 366,00

40095 Pozostała działalność 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 000,00 36 000,00 68 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00 6 500,00 12 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 532 800,00 -43 500,00 489 300,00

750 Administracja publiczna 7 405 323,00 0,00 7 405 323,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 815 267,00 0,00 5 815 267,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 427 026,00 -3 000,00 424 026,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 034,00 62 400,00 102 434,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 727,00 62 400,00 99 127,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 62 400,00 62 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 -600,00 3 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 400,00 -3 400,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 3 000,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 867,00 1 260,00 4 127,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 320,00 -260,00 60,00

758 Różne rozliczenia 413 458,00 -32 236,00 381 222,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 413 458,00 -32 236,00 381 222,00

4810 Rezerwy 387 100,00 -32 236,00 354 864,00

801 Oświata i wychowanie 24 118 558,17 32 236,00 24 150 794,17

80101 Szkoły podstawowe 17 260 156,42 32 236,00 17 292 392,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 230,00 2 236,00 242 466,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 716 311,71 30 000,00 7 746 311,71

80195 Pozostała działalność 320 073,15 0,00 320 073,15

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3C877F-8553-473B-A731-178F44071862. Podpisany Strona 3



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 827,15 -457,00 3 370,15

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 457,00 457,00

852 Pomoc społeczna 4 427 403,09 37 585,00 4 464 988,09

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

32 620,00 -2 800,00 29 820,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 29 820,00 -2 800,00 27 020,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

493 700,00 20 000,00 513 700,00

3110 Świadczenia społeczne 490 000,00 20 000,00 510 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 000,00 -5 319,00 6 681,00

3110 Świadczenia społeczne 11 500,00 -5 319,00 6 181,00

85216 Zasiłki stałe 382 600,00 -5 000,00 377 600,00

3110 Świadczenia społeczne 359 800,00 -5 000,00 354 800,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 127 296,00 37 419,00 1 164 715,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 732 466,00 37 585,00 770 051,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

2 447,00 -166,00 2 281,00

85295 Pozostała działalność 154 038,00 -6 715,00 147 323,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 770,00 -243,00 527,00

3110 Świadczenia społeczne 12 000,00 -6 472,00 5 528,00

855 Rodzina 8 324 431,00 61 710,00 8 386 141,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 965 092,00 61 710,00 8 026 802,00

3110 Świadczenia społeczne 6 852 950,00 55 000,00 6 907 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 878 600,00 6 700,00 885 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 020,00 10,00 6 030,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 182 538,19 0,00 10 182 538,19

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 23 400,00 4 000,00 27 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 4 000,00 6 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 004 911,29 -4 000,00 1 000 911,29

4260 Zakup energii 258 000,00 -10 000,00 248 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 134 033,60 6 000,00 140 033,60

Razem: 78 089 471,15 268 539,00 78 358 010,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3C877F-8553-473B-A731-178F44071862. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 101 138,01 106 844,00 207 982,01

01095 Pozostała działalność 101 138,01 106 844,00 207 982,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 138,01 106 844,00 207 982,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 034,00 62 400,00 102 434,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 727,00 62 400,00 99 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 727,00 62 400,00 99 127,00

855 Rodzina 8 040 150,00 61 710,00 8 101 860,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 935 892,00 61 710,00 7 997 602,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 922 042,00 61 710,00 7 983 752,00

Razem: 9 448 912,81 230 954,00 9 679 866,81

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3C877F-8553-473B-A731-178F44071862. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 166/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 101 138,01 106 844,00 207 982,01

01095 Pozostała działalność 101 138,01 106 844,00 207 982,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

101 138,01 106 844,00 207 982,01

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 034,00 62 400,00 102 434,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 727,00 62 400,00 99 127,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 727,00 62 400,00 99 127,00

855 Rodzina 8 040 150,00 61 710,00 8 101 860,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 935 892,00 61 710,00 7 997 602,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 922 042,00 61 710,00 7 983 752,00

Razem: 9 448 912,81 230 954,00 9 679 866,81

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3C877F-8553-473B-A731-178F44071862. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 166/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 101 138,01 106 844,00 207 982,01

01095 Pozostała działalność 101 138,01 106 844,00 207 982,01

4300 Zakup usług pozostałych 1 983,10 2 094,98 4 078,08

4430 Różne opłaty i składki 99 154,91 104 749,02 203 903,93

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 034,00 62 400,00 102 434,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 727,00 62 400,00 99 127,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 62 400,00 62 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 -600,00 3 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 400,00 -3 400,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 3 000,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 867,00 1 260,00 4 127,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 320,00 -260,00 60,00

855 Rodzina 8 040 150,00 61 710,00 8 101 860,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 935 892,00 61 710,00 7 997 602,00

3110 Świadczenia społeczne 6 852 950,00 55 000,00 6 907 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 878 600,00 6 700,00 885 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 020,00 10,00 6 030,00

Razem: 9 448 912,81 230 954,00 9 679 866,81

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3C877F-8553-473B-A731-178F44071862. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 166/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 12 października 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 101 138,01 106 844,00 207 982,01

01095 Pozostała działalność 101 138,01 106 844,00 207 982,01

4300 Zakup usług pozostałych 1 983,10 2 094,98 4 078,08

4430 Różne opłaty i składki 99 154,91 104 749,02 203 903,93

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 034,00 62 400,00 102 434,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 36 727,00 62 400,00 99 127,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 62 400,00 62 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 200,00 -600,00 3 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 400,00 -3 400,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00 3 000,00 7 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 867,00 1 260,00 4 127,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 320,00 -260,00 60,00

855 Rodzina 8 040 150,00 61 710,00 8 101 860,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 935 892,00 61 710,00 7 997 602,00

3110 Świadczenia społeczne 6 852 950,00 55 000,00 6 907 950,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 878 600,00 6 700,00 885 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 020,00 10,00 6 030,00

Razem: 9 448 912,81 230 954,00 9 679 866,81

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B3C877F-8553-473B-A731-178F44071862. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

